
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 553

18 Νοεμβρίου 2008

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.265,40 
τ.μ. στη θέση «Αγία Ειρήνη» Περιφέρειας Δ.Δ. Ψα−
χνών, Δήμου Μεσσαπίων του Νομού Εύβοιας ....... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.398,52 
τ.μ. στη θέση «Χειρομύλι» Περιφέρειας Δ.Δ. Πετρι−
ών, Δήμου Δυστίων του Νομού Εύβοιας .................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9,815 στρ. 
στη θέση «Μαγούλα» Περιφέρειας Δ.Δ. Λουτρών 
Υπάτης, Δήμου Υπάτης του Νομού Φθιώτιδας..... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 12.091,54 
τ.μ. στη θέση «Κρίκος» Περιφέρειας Δ.Δ. Ανάλη−
ψης, Δήμου Λιβαδειάς του Νομού Βοιωτίας ........... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5114 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.265,40 τ.μ. 

στη θέση «Αγία Ειρήνη» Περιφέρειας Δ.Δ. Ψαχνών, 
Δήμου Μεσσαπίων του Νομού Εύβοιας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 
3.Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελ−
λάδας που αναφέρεται στη παροχή εξουσιοδότησης του 

δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. Ζ/4628/20.10.2008 πρόταση του Δα−
σαρχείου Χαλκίδας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά την 10.8.2008, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
1 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από χαλέπιο πεύκη σε 
ποσοστό 60% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 5157/22.10.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασί−
ζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το διακατεχόμενο δάσος, 
εμβαδού 3.265,40 τ.μ. στη θέση «Αγία Ειρήνη» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Ψαχνών, Δήμου Μεσσαπίων του Νομού Εύβοιας, 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−1 όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με γεωργική έκταση και εκείθεν ελαιώνα. 
Δυτικά: Με αγροτική έκταση.
Βόρεια: Με ελαιώνα και ρέμα.
Νότια: Με ελαιώνα και ρέμα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 3 Νοεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

5245

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.11.25 10:24:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5247

    Αριθμ. 5172 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.398,52 τ.μ. 

στη θέση «Χειρομύλι» Περιφέρειας Δ.Δ. Πετριών, Δή−
μου Δυστίων του Νομού Εύβοιας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας, που αναφέρεται στη παροχή εξουσιοδότη−
σης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 4295/21.10.2008 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση− 
διάνοιξη δρόμου, κατά το χρονικό διάστημα από 1.1.2008 
έως 5.8.2008, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αεί−

φυλλα πλατύφυλλα (ρείκια − κεισούρι, αγριελιές, σχίνο), 
πυκνότητας 60% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 5285/29.10.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασί−
ζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 2.398,52 τ.μ. στη θέση «Χειρομύλι» Περιφέρειας 
Δ.Δ. Πετριών, Δήμου Δυστίων του Νομού Εύβοιας, με 
σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4− .... −35−36−37−1 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με εκτάσεις γεωργικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 5 Νοεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



5248 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5249

    Αριθμ. 5054 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9,815 στρ. 

στη θέση «Μαγούλα» Περιφέρειας Δ.Δ. Λουτρών Υπά−
της, Δήμου Υπάτης του Νομού Φθιώτιδας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ /Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελ−
λάδας που αναφέρεται στη παροχή εξουσιοδότησης του 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους Προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών.

8. Την υπ’ αριθμ. 2504/13.8.1986 απόφαση του Νομάρχη 
Φθιώτιδας «Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 
18,910 στρ. στη θέση «Μαγούλα» Περιφέρειας Κοινότητας 
Λουτρών Υπάτης, του Ν. Φθιώτιδας».

9. Την υπ’ αριθμ. 1808/2005 απόφαση του Σ.τ.Ε. με την 
οποία ακυρώνεται η υπ’ αριθμ. 2504/13.8.1986 απόφαση 
του Νομάρχη Φθιώτιδας, που υπογράφεται, με εντολή 
αυτού, από το Διευθυντή Δασών Ν. Φθιώτιδας, ως υπο−
γραφείσα από αναρμόδιο όργανο, καθότι για τις αποφά−
σεις του Νομάρχη περί μεταβιβάσεως του δικαιώματος 
υπογραφής, δεν τηρήθηκαν οι διατυπώσεις δημοσιότη−
τας που προβλέπονται για τις εν λόγω αποφάσεις και 
συνεπώς δεν έλαβαν νόμιμη υπόσταση.

8. Την υπ’ αριθμ. 8865/10.10.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά το πα−

ρελθόν σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. ΔΥ/24.9.2008 έκθεση 
φωτοερμηνείας του Δασολόγου Νικολάου Κενανίδη, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
2 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από θαμνώδη δασική 
βλάστηση και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας.

9. Την υπ’ αριθμ. 81736/4323/16.10.2008 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 9,815 στρ. στη θέση «Μαγούλα» Περιφέρειας 
Δ.Δ. Λουτρών Υπάτης, Δήμου Υπάτης του Νομού Φθιώ−
τιδας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4− .... 12−13−14−1 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με αγροτικές καλλιέργειες και επαρχιακό 
δρόμο Λουτρά Υπάτης − Λαδικού.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση κηρυχθείσα ανα−
δασωτέα λόγω πυρκαγιάς με την υπ’ αριθμ. 4642/2007 
απόφαση. 

Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού με δη−
μόσια δασική έκταση.

Νότια: Με αγροτικές καλλιέργειες.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 3 Νοεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



5250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5251

    Αριθμ. 4958 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 12.091,54 τ.μ. 

στη θέση «Κρίκος» Περιφέρειας Δ.Δ. Ανάληψης, Δή−
μου Λιβαδειάς του Νομού Βοιωτίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελ−
λάδας που αναφέρεται στη παροχή εξουσιοδότησης του 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 4894/2.10.2008 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσω−
ση, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 3329/10.7.2008 πράξη 
χαρακτηρισμού και την υπ’ αριθμ. ΔΥ/9.7.2008 εισήγηση 
του Δασολόγου Ι. Ζουρνή, δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως τροπο−
ποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη 

από πουρνάρια κ.λ.π. και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3552/13.10.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αοφασίζου−
με:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 12.091,54 τ.μ. στη θέση «Κρίκος» Περιφέρειας 
Δ.Δ. Ανάληψης, Δήμου Λιβαδειάς του Νομού Βοιωτίας, 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6− ... −71−72−
73−74−75−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ξηροπόταμο και φερόμενη ιδιοκτη−
σία.

Δυτικά: Με εκτάσεις φερόμενες ιδιοκτησίες.
Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Νότια: Με έκταση αγροτικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 30 Οκτωβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



5252 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005531811080008*


